

RALLYE SLOT CLUB A.S.P. - 14

4ª PRUEBA PUNTUABLE CAMPEONATO ARAGON EN CLUB A.S.P.-14
16/10/2010

HOJA DE RESULTADOS RALLYE SLOT

Clasificación al SCRATCH

SC	PILOTO	ESCUDERÍA	DORSAL	COCHE	Pos	GR	TRAMO 1			TRAMO 2			TRAMO 3			TRAMO 4			PEN	TOTALES				ANTERIOR	LIDER
							ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3		E-1	E-2	E-3	FINAL		
1	JAVIER GUALLAR	ASP-14	23	PORCHE	1	B	47,920	47,480	46,520	54,580	52,330	51,370	51,860	51,760	50,950	49,430	48,230	47,710		203,790	199,800	196,550	600,140	0,000	0,000
2	JOAQUIN SENLI	ASP-14	7	SUBARU	1	WRC	47,110	46,570	46,180	55,390	53,320	51,540	52,600	50,600	49,950	50,250	50,410	49,640		205,350	200,900	197,310	603,560	3,420	3,420
3	JAVIER LAHOZ	ASP-14	4	SUBARU	2	WRC	47,520	46,910	45,470	55,960	52,310	50,510	52,600	54,060	51,490	51,690	49,040	47,350		207,770	202,320	194,820	604,910	1,350	4,770
4	JOAQUIN MARTINEZ	ASP-14	24	SUBARU	3	WRC	48,650	46,780	48,510	53,710	51,910	51,510	54,530	51,540	50,990	50,100	50,190	48,430		206,990	200,420	199,440	606,850	1,940	6,710
5	SERGIO LATORRE	ASP-14	5	SUBARU	4	WRC	46,980	47,270	49,640	52,710	50,890	53,800	52,710	51,070	50,430	52,870	48,880	49,650		205,270	198,110	203,520	606,900	0,050	6,760
6	LUIS ANTONIO SANCHEZ	ASP-14	21	SUBARU	5	WRC	48,440	47,310	47,580	54,530	51,590	54,290	53,470	51,840	51,940	51,180	49,150	49,500		207,620	199,890	203,310	610,820	3,920	10,680
7	JAVIER GRAS	SLOT-TORICO	3	SUBARU	6	WRC	48,190	48,610	45,680	57,180	51,390	50,430	52,960	50,410	52,960	53,580	52,630	49,600		211,910	203,040	198,670	613,620	2,800	13,480
8	JOSE ALFONSO	ARRAS	16	SUBARU	7	WRC	51,560	50,060	48,330	54,260	53,350	52,770	52,430	52,740	52,200	51,830	50,140	49,320		210,080	206,290	202,620	618,990	5,370	18,850
9	PIRUJA	ASP-14	11	PORCHE	2	B	49,430	48,120	47,290	55,610	52,860	53,310	58,830	52,310	51,580	52,080	50,330	49,430		215,950	203,620	201,610	621,180	2,190	21,040
10	ANDRES PUCHE	ASP-14	8	SUBARU	8	WRC	51,080	49,190	48,750	54,720	53,870	54,150	52,980	51,910	51,140	52,980	51,950	50,700		211,760	206,920	204,740	623,420	2,240	23,280
11	LUIS PITARQUE	ASP-14	12	PORCHE	3	B	49,950	48,880	47,410	56,150	53,400	54,520	58,320	54,020	54,790	51,540	53,000	52,520		215,960	209,300	209,240	634,500	11,080	34,360
12	JORGE CATALI	ASP-14	22	SUBARU	9	WRC	50,360	50,380	48,600	58,310	56,770	54,740	57,720	63,280	53,010	55,200	53,530	48,940		221,590	223,960	205,290	650,840	16,340	50,700
13	ANDRES PUCHE JR.	ASP-14	25	SUBARU	10	WRC	54,380	53,990	52,360	61,700	59,450	57,860	57,630	59,120	56,100	55,710	55,060	56,080		229,420	227,620	222,400	679,440	28,600	79,300
14	IVAN PITARQUE	ASP-17	10	SUBARU	11	WRC	51,570	49,550	54,250	59,010	56,390	71,040	57,520	56,990	56,240	58,720	52,180	62,630		226,820	215,110	244,160	686,090	6,650	85,950
15	IGNACIO ANDREU	ASP-14	6	PEUGEOT 206	12	WRC	50,060	49,970	51,120	77,630	60,430	60,030	60,920	55,340	54,810	57,930	55,080	57,260		246,540	220,820	223,220	690,580	4,490	90,440
16	PACO OLAYA	SLOT TORICO	15	PORCHE	4	B	52,570	54,610	53,680	59,060	59,950	62,870	66,740	60,450	58,960	55,880	53,050	58,060		234,250	228,060	233,570	695,880	5,300	95,740
17	MARCOS LAHOZ	ASP-14	9	SUBARU	13	WRC	55,770	56,630	57,990	64,580	60,890	57,670	60,770	61,380	58,950	58,260	55,010	53,870		239,380	233,910	228,480	701,770	5,890	101,630
18	CHAPIN	ASP-14	17	PORCHE	14	WRC	52,900	55,710	56,660	65,560	63,190	63,520	58,660	62,290	60,880	61,580	62,010	58,480		238,700	243,200	239,540	721,440	19,670	121,300
19	RUBEN LATORRE	ASP-14	19	SUBARU	15	WRC	54,450	60,360	61,600	65,650	68,890	67,580	64,010	61,730	61,950	57,260	56,190	58,060		241,370	247,170	249,190	737,730	16,290	137,590
20	MIGUEL A. ROBLES	SLOT TORICO	18	FERRARI 430	1	A	57,980	56,030	60,600	67,030	61,300	65,640	64,520	60,110	68,100	62,870	61,890	60,130		252,400	239,330	254,470	746,200	8,470	146,060
21	JOSE ANTONIO ARTEMIR	PERALTILLA	1	NISSAN 350Z	2	A	59,420	61,600	57,680	67,310	67,710	64,990	65,900	65,100	69,520	61,140	61,520	59,150		253,770	255,930	251,340	761,040	14,840	160,900
22	JAVIER CABANAS	PERALTILLA	2	RENAULT 5	1	CL	65,310	62,780	61,710	72,540	69,950	70,010	73,050	71,000	68,730	65,490	62,040	61,790		276,390	265,770	262,240	804,400	43,360	204,260
23	OSCAR TOME	ASP-14	14	CITROEN	16	WRC	77,910	61,940	65,100	75,390	72,990	73,600	63,040	69,900	69,890	64,140	66,510	64,140		280,480	271,340	272,730	824,550	20,150	224,410
24	JORGE PIRUJA	ASP-14	13	PORCHE	5	B	63,680	59,950	62,000	80,160	82,120	73,760	67,690	72,480	74,820	61,590	66,520	64,080		273,120	281,070	274,660	828,850	4,300	228,710
25	CARLOS CATALI	ASP-14	20	SUBARU	17	WRC	59,930	55,630	100,000	63,390	61,080	100,000	61,450	58,610	100,000	59,140	56,620	100,000		243,910	231,940	400,000	875,850	47,000	275,710
							46,980	46,570	45,470	52,710	50,890	50,430	51,860	50,410	49,950	49,430	48,230	47,350					203,790	198,110	194,820